Opc¢ina Smokvica

Datum: 06.12.2023

Vrijeme: 14:52
Smokvica 80
20272 Smokvica
OIB: 23492092438
IZVRSENJE PRORACUNA ZA 2022.GODINU
zarazdoblje od 1.1.2022. do 31.12.2022.
BROJ KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO REALIZIRANO INDEKS
SVEUKUPNO PRIHODI 4.192.781,00 3.198.511,61
Prihodi poslovanja 3.879.781,00 3.123.310,61
61 Prihodi od poreza 2.230.000,00 2.067.885,86 92,73
611 Porez i prirez na dohodak 1.610.000,00 1.566.223,41 97,28
613 Porezi na imovinu 570.000,00 461.856,71 81,03
614 Porezi na robu i usluge 50.000,00 39.805,74 79,61
Pomoéi iz inozemstva i od subjekata unutar opceg
63 proraéuna 811.281,00 442.895,23 54,59
632 Eamom od medunarodnih organizacija te institucija i tijela 0,00 0,00 0,00
633 Pomoci proracunu iz drugih proraéuna 345.781,00 34.602,77 10,01
634 Pomocdi od izvanproracunskih korisnika 35.500,00 33.002,05 92,96
Pomoc¢i proracunskim korisnicima iz proracuna koji im
636 nije nadlezan 430.000,00 375.290,41 87,28
638 Pomoci temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 0,00 0,00
639 Prijenosi izmedu proracunskih korisnika istog proracuna 0,00 0,00 0,00
64 Prihodi od imovine 204.500,00 141.704,04 69,29
641 Prihodi od financijske imovine 3.100,00 0,01 0,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 201.400,00 141.704,03 70,36
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi,
65 pristojbi po posebnim propisimai naknada 587.000,00 470.825,48 80,21
651 Upravne i administrativne pristojbe 80.000,00 65.968,84 82,46
652 Prihodi po posebnim propisima 153.000,00 106.678,18 69,72
653 Komunalni doprinosi i naknade 354.000,00 298.178,46 84,23
Prihodi od prodaje proizvodai robe te pruzenih
66 uslugai prihodi od donacija 40.000,00 0,00 0,00
Donacije od pravnih i fizickih osoba izvan opéeg
663 proracuna 40.000,00 0,00 0,00
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 7.000,00 0,00 0,00
681 Kazne i upravne mjere 7.000,00 0,00 0,00
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 313.000,00 75.201,00
71 iF;rrwlcr)]\(/)iﬂleOd prodaje neproizvedene dugotrajne 313.000,00 75.201,00 24.03
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih 313.000,00 75.201,00 24.03
bogatstava
Primici od financijske imovine i zaduZivanja
84 Primici od zaduzivanja 0,00 0,00 0,00
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih
842 institucija u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih
844 institucija izvan javnog sektora 0,00 0,00 0,00
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BROJ KONTA

VRSTA RASHODA / IZDATKA
SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI

PLANIRANO
4.192.781,00

REALIZIRANO

3.951.299,38

INDEKS

31

311
312
313
32

321
322
323
324
329
34

342
343
35

352

37

371
372
38

381
382
383
385

Rashodi poslovanja

Rashodi za zaposlene

Place (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na place

Materijalni rashodi

Naknade troSkova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Financijski rashodi

Kamate za primljene kredite i zajmove

Ostali financijski rashodi

Subvencije

Subvencije trgovackim drustvima, zadrugama,
poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora
Naknade gradanima i kuéanstvima na temelju
osiguranja i druge naknade

Naknade gradanima i kuéanstvima na temelju osiguranja
Ostale naknade gradanima i ku¢anstvima iz proracuna
Ostali rashodi

Tekuée donacije

Kapitalne donacije

Kazne, penali i naknade Stete

Izvanredni rashodi

2.741.781,00
451.281,00
383.923,00
6.250,00
61.108,00
1.303.500,00
71.000,00
188.500,00
879.300,00
1.000,00
163.700,00
19.000,00
10.000,00
9.000,00
0,00

0,00

260.000,00

13.000,00
247.000,00
708.000,00
708.000,00

0,00
0,00
0,00
1.375.000,00

2.523.296,84
438.135,07
374.992,48
6.250,00
56.892,59
1.212.680,41
49.632,82
192.284,67
817.873,42
0,00
152.889,50
14.346,88
5.934,36
8.412,52
0,00

0,00

245.629,64

11.100,00
234.529,64
612.504,84
612.504,84

0,00
0,00
0,00
1.353.000,35

97,09
97,67
100,00
93,10
93,03
69,91
102,01
93,01
0,00
93,40
75,51
59,34
93,47
0,00

0,00

94,47

85,38
94,95
86,51
86,51
0,00
0,00
0,00

42

421
422
423
424
426

45
451

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine
Gradevinski objekti

Postrojenja i oprema

Prijevozna sredstva

Knjige, umjetnicka djela i ostale izloZzbene vrijednosti
Nematerijalna proizvedena imovina

Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj
imovini

Dodatna ulaganja na gradevinskim objektima

1.375.000,00
1.108.000,00
15.000,00
100.000,00
0,00
152.000,00

0,00
0,00

1.353.000,35
1.188.007,58
12.075,00
0,00
7.500,00
145.417,77

0,00
0,00

98,40
107,22
80,50
0,00
0,00
95,67

0,00
0,00

54
542

544

Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova

Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih
i ostalih financijskih institucija u javn

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih
i ostalih financijskih institucija izvan

76.000,00
76.000,00

76.000,00

0,00

75.002,19
75.002,19

75.002,19

0,00

98,69
98,69

0,00
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